
Konstitueringsmøtet 
Onsdag 15. januar kl 16.16 på MTS23 

Til stede: Mateusz, Helene, Andrine, Maren, Tuva, Emilie, Jens, Sebastian, Lars, Thomas, 

Erik, Milli, Magnus, Kristian, Alma, Nora, Anna (sein), Marie (seinere), Daniel (seinest) 

Referent: Thomas 

Velkommen ved Mateusz 

Innsjekk: 
Tuva hater immu og foretrekker Førde jenter, Emilie forsov seg og drømmer om Hawaii, Jens nailet Ball Medicorum og liker å høre på Torp 

prate, Sebastian har klart å stå opp, Lars har også stått opp etter tacokveld med Maren og har funnet sin senile nabo, Magnus med Hans foran 

i passet har droppa forelesning for å stå på stand, Erik forsov seg til forelesning og snakket med naboen til Lars, Milli har vært syk og bare 

sovet – risikerer og smitte alle oss, Kristian er nørd, Alma elsker Vibeke, Nora er også syk etter ball (dødsyk) – også null tanke på at hun kan 

smitte oss andre, Mateusz er endelig frisk fra placebosjuka og hatt tre timer med «erfaringsoverføring» med Tuva, Helene koste seg masse på 

ball og bonda med Torp ved å søle vin på buksa hans, Andrine koste seg også på ball og har jobbet med skole (BU) hun har pratet med 

Michell om hvor mye han digger Erik, Maren koste seg også masse og applauderer Jens for gjennomført – hun bomma på en klem med Torp 

(kleint), Thomas elsker fri og liker immu siden han blir rostet av Videm. Anna har hatt sin første konsultasjon, klar for PLACEBOO!! 
 

Møteskikk: 

Innlegg: en finger 

Kommentar: to fingre 

Saksopplysning: time out 

Spørsmål: krokete finger 

Enig: jazzhands  

 

Korte saker er mindre saker, mens vi har diskusjonssaker til store arrangement 

Styrebånd kan brukes på ball og revy, nestleder styrer med påmelding gjennom slack 

på ball bruker man oftest lang gallakjole, ikke like nødvendig med det samme på revy. 

Utgifter dekkes på egenhånd, men noen gang kan man gi gaver på vegne av placebo på vår 

regning.  

 

Eksterne arrangementer 

Ball / Revyer, anbefaler å fikse svart dress til guttene for å sette pins i 

Mest revy på våren, mest ball på høsten, jubileum er varierende (man får daljer på jubileum) 

Styregaver på ball og jubileum – Deltagelse på eksterne arrangementer dekkes av den 

deltagende 

 



Cavakryss: for å komme for sent osv, men det er viktig at det skal være morsomt og ikke som 

en straff. Dere innad i styret må bestemme hvor mange kryss som skal tilsvare en cava og hva 

dere vil gi kryss for. Anbefaler at to kryss er en cavaflaske, og at alle nominasjoner til kryss 

noteres ned og heller kan argumenteres mot seinere. 

 

Forlovet med Indøk: 

- Inviter på dates, vurder større fest for bryllup! 

- Placebostyret 2024 har hatt to dates med opplegg hjemme hos en fra hvert av styrene 

Alle vil få tilgang til egen mail: mye ræl/spam/drit men også mye viktig som leder i 

utgangspunktet skal svare på. Det gamle styret må rydde ut av den mailen. Vi bruker spark.  

 

Januar er generalforsamling og vanligvis styreopplegg på studsal etterpå arrangert av alumni. 

Åre er en veldig fin avslutning på året, men innebærer mye planlegging. Bal medicorum 

arrangeres av soskom, men ikke i 2025 (Jubileum i steden). 

 

I vår kommer helseløs, en idrettscup i mars. Påskeblot er en ofring til sjetteklasse, en 

påskefest i en uke med påskeaktiviteter som krim og fest på MCriggen, uka før uka før påske. 

Da får sjetteklasse gule bånd på studsal. Eksamenskos og grilling slås sammen og vi griller og 

chiller på finalebanen, dette er sekretær og idrettssjef sitt ansvar. 17 mai går vi i tog sammen, 

og dette avsluttes med et placeboalumni å ta et bilde, Fanen er ødelagt så den må fikses før 

17. mai.  

 

Soskom må lages på ny, og de skal lage litt arrangement her og der. 

 

Sommerferie er litt forberedelse for fadderuka med fadderkomiteen og egt hele styret hjelper 

til der. Fikse foredrag for fadderne før oppstart, la de møtes før fadderbarna slik at de 

fokuserer mer på barna da de møter dem.  

 

Fadderuke: man har immball etterpå der man inviterer andre styrer, og det er immballsesong 

der man får mange invitasjoner til ball.  

 

Uka er i år, som betyr at man må arrangere ting tidligere/seinere for å vike for oktober. 

Låvefest er i september. Fakfest er i november med tema og med andre linjeforeninger på 

faktultet. Festis Oktoberis i Oktober, immballlet til medstud i Oslo, styret inviteres på dette. 



 

Ved juletider ser vi julefilm, deler ut snacks på sal og lager julekort.  

 

Inn-utfest: mat, drikke, icing og gjennomgående tema, bryllup/babyshower/fødsel/dåp og 

paradise er tidligere tema. 3000kr er satt av, Sekretær har ansvaret – alle bidrar. 28.februar 

blir det i år. 

 

Oppdatering på budsjettet fra SR på vegne av økonomisjef. Vi har en bufferkonto, som 

ikke skal røres helst, og hvis man skal få noe refundert så må man sende inn 

kvittering. Søknad til SR må sendes i november.  

 
To do: 

- ALLE: fikse fanen før 17 mai. 
- Tuva: fikse studsal:lgang 
- Tuva: vise bassengrommet 
- Tuva: se>e møtedato 

 
Diggerunde: 

- Mateusz digger at han ikke skal lage when2meets mer, Helene digger at det snart er Åre, Andrine digger Jesus og møtesnacks, 
Maren Møtesnacks og ikke Jesus, Tuva digger nye styret, Emilie digger ny@årsbord, Jens digga mikrobiologikurs, Lars digger 
makten av å være i et ny@ styre, Lil Soid digger ny årelåt, Milli digger å bli benka Fl fadderkom, KrisFan digger digger digger at 
han står i kursiv, Alma digger at arsenal vinner i kveld, Marie digger allmenpraksis, Daniel er veldig glad i epler, Nora digger 
tomatsuppe, Anna digger Magnus sin almanakk, Magnus digger Moss, SebasFan digger dildoen sin, Thomas digger 32 flasker 
med cava.  

 


